
令和 2年 3月 10日 

保護者の皆様  

 

駕籠町こども広場 運営スタッフ 

                                              

 

駕籠町こども広場 令和 2年度ご登録に関するご連絡 

 

 いつも駕籠町こども広場へご協力いただきありがとうございます。 

新コロナウイルス拡大防止策により、学校が臨時休校となった事により、令和 2 年度の駕籠町こども広場

の申請書のご提出に関しまして、当初のお知らせから次のとおり変更させていただきます。 

 

【文京区放課後全児童向け事業参加登録申請書・振込明細ご提出日】  

３月 17日（火） （登校日となっております） 

※この日に提出が難しい場合は、こども広場へメールでご連絡ください。 

 

【提出方法】駕籠町こども広場 スタッフへ提出 

        時間：9：20～11：40（低学年下校時刻より高学年下校時刻） 

        場所：玄関（両方で受け取ります） 

 

※昨年度までは、提出が漏れていた方も 3 月中に申し込むかどうかの確認を取らせていただいておりまし

たが、今年はそれが困難ですので、振込と申込書両方がそろっている方のみ 3 月中に手続きを終えさ

せていただきます。 

 

※振込金額の不備・申請書の提出漏れ等、申込が受付られなかった場合、新年度以降の対応とさせてい

ただきます。 

 

※3月中に手続きを終えた方のみ、4月から遊ぶことができますので、記載漏れがないか、押印もれがない

かなど、提出前にご確認をお願いいたします。 

 

こども広場では、スタッフ一同一刻も早く新コロナウイルスの感染拡大が終息に向かい、子供達が思い

切り校庭で遊べる日が訪れることを心より願っております。そのため、今回も 4 月からすぐに遊ぶ事ができ

るように準備をしておりますが、広場の再開時期につきましては、文京区教育委員会・駕籠町小学校の方

針に従い決定してまいりますので、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

＜連絡先＞E-mail:kagomachikodomohiroba@gmail.com 

TEL:090-9235-4280 

（電話には出られない場合がありますのでなるべくメールでの問い合わせをお願いします） 


